Дать согласие на безвозмездную передачу из государственной соб-
ственности Свердловской области в муниципальную собственность Ка-
менского городского округа земельного участка, кадастровый номер 
66:12:0000000:23, площадью 369334 кв. метра, кадастровой стоимостью 
162933543,51 рубля (сто шестьдесят два миллиона девятьсот тридцать три 
тысячи пятьсот сорок три рубля 51 копейка), расположенного по адресу: 
Свердловская область, Каменский район, деревня Соколова (Колчеданская 
сельская администрация). 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

С о б р а 

Председатель / / 
Законодательного Собрагащ 

Протокольный 
отдел 

Л.В.Бабушкина